2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 декабря 2018 г.
	№ 643-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 06.07.2018 № 304-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 06.07.2018 № 304-П «Об утверждении Порядка определения объёма
и предоставления субсидии из областного бюджета Ульяновской области автономной некоммерческой организации «Дирекция социально-значимых
и конгрессных мероприятий» следующие изменения:

1) в заголовке слово «субсидии» заменить словом «субсидий»;

2) дополнить новым пунктом 1 следующего содержания:
«1. Предоставить автономной некоммерческой организации «Дирекция социально-значимых и конгрессных мероприятий» субсидии из областного бюджета Ульяновской области.»;

3) пункт 1 считать пунктом 2 и изложить его в следующей редакции:

«2. Утвердить прилагаемый Порядок определения объёма
и предоставления автономной некоммерческой организации «Дирекция социально-значимых и конгрессных мероприятий» субсидий из областного бюджета Ульяновской области.»;
4) пункт 2 считать пунктом 3;
5) в Порядке определения объёма и предоставления субсидии
из областного бюджета Ульяновской области автономной некоммерческой организации «Дирекция социально-значимых и конгрессных мероприятий»:
а) в наименовании слово «субсидии» заменить словом «субсидий»;

б) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Субсидии предоставляются в целях финансового обеспечения затрат Дирекции в связи с погашением образовавшейся в отчётном финансовом году кредиторской задолженности по оплате товаров (работ, услуг), связанных:

с подготовкой, организацией и проведением Второго международного форума «Японская весна на Волге» в Ульяновской области;
с подготовкой, организацией и проведением на территории Ульяновской области Международного форума историков, философов, публицистов
«1917-1922: провинция в условиях системных кризисов»;
в) в пунктах 4-12 слово «субсидии» заменить словом «субсидий»
в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области
                                                                        А.А.Смекалин
0110мм1